2025年 4月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア 2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

久  (コード：2373 東証スタンダード)

問合せ先
取 締 役
業 務 統 括 本 部 長

山 田 耕 嗣

 ( T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年 4月 21日開催の取締役会において、2025年 5月 1日付けをもって、下記のとお

り組織変更および人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせします。

記

1. 組織変更

（1）入居促進部

福祉事業本部直下に入居促進部を編制します。入居促進部は、施設入居専門の営業部門と

しての役割を持ち、入居検討者を数多く抱える入居紹介会社との関係性を構築し、入居検討

から契約までの営業活動を担います。これにより、有料老人ホームやグループホームへの入

居をご検討されている皆さまに対し、今まで以上にスピーディー且つスムーズな対応を実施

してまいります。

（2）入居促進課

入居促進部直下に入居促進課を編制します。施設入居専門の営業担当を関東圏および関西

圏に配置することで、双方のエリアにおける入居紹介会社への対応力を高めると同時に、エ

リア特性を考慮した施策の立案・実施を行います。これにより、双方のエリアにおけるマー

ケットのニーズを取り込み、入居をご検討されている皆さまの期待にお応えできる体制を整

えます。

2. 人事異動

氏 名 新 現

橋本 幸一朗
施設開発部長

兼 入居促進部長
施設開発部長

端 山 勝 博

取締役 福祉事業本部長

兼 第１福祉事業部長

兼 第５福祉事業部長

取締役 福祉事業本部長

兼 第１福祉事業部長

※組織図は別紙のとおりです。

以 上